

Brakahaug skole

Matrosvegen 17
5535 Haugesund

Telefon:
Sentralbord: 52 70 42 50
Rektor: -51
SFO-leder: -52
Faks: -53
Inspektør: -54
Vaktmester: -55
Helsesøster: -56
SFO-basen: -57

Økonomi

Vi har i tidligere utgaver sagt at skolen i år har mye dårligere økonomi enn tidligere. Det er for så vidt fortsatt sant, men vi har nå klart å tilpasse drifta etter det vi har av penger, og det ser ut til at vi

skal klare å gå i balanse i år. Vi ser det ikke som noe mål å gå med overskudd, men liker ikke underskudd. Tallene viser at vi fortsatt har litt for høye lønnsutgifter på lærersida og at vi har

for lave inntekter på sfo. Det har vi tatt igjen med at vi nesten ikke har vikarutgifter på sfo og at vi har fått mer i refusjoner til skolen enn vi hadde budsjettert med.

Refleksdemonstrasjon

Tidligere i år fikk foreldrene i 2. klasse tilbud om å få være med på en refleksdemonstrasjon på

kveldstid sammen med elevene. Det var dessverre få som meldte seg på, for dette er en svært tan-

kevekkende demonstrasjon. Den avvikles nå 12.11. klokka 19.30, og bussen går fra sorsida av Oasen.

Nyttårsaften på grendahuset?

Det har vært tradisjon med rakettoppskyting på nyttårsafta helt siden grendahuset var nytt. Tidligere delte velforeningene på utgiftene, og alt var greit. Etter hvert som folk har bodd her noen år, har aktiviteten i enkelte velforeninger dalt, og det er lite penger å

hale. De siste årene har derfor grendahuset tatt på seg å sørge for at det blir oppskyting, men vi har ikke penger å putte i prosjektet.

Vi har derfor valgt å be om 50 kroner fra hver familie som deltar, slik at dette blir et spleiselag blant alle dem som synes

at dette er en kjekk tradisjon eller har lyst til å være med. Så hvis du har tenkt å være med på rakettoppskytingen på grendahuset på nyttårsafta ca klokka 17.30, ber vi om at du på vegne av familien betaler inn 50 kroner til konto 3240.1886582

Fri?

Det er stadig mer penger blant folk, og vi reiser mer og mer. Det medfører også at soknader om å ta elever ut av skolen har økt kraftig. Vi minner derfor om at

kontaktlærer kan gi fri en dag. Hvis fraværet er være mer enn dag, må det søkes om fri på et eget skjema som blant annet finnes på hjemmesidene våre. Du

kan også få skjema i skranken hos Marit. Vi håper også at foreldre vurderer om det er så viktig å ha fri at det er rett at elevene skal tas ut av skolen.



Saker av interesse:

- Har barnet ditt det bra på skolen?
- Nasjonale prøver
- Nyttårsaften på grendahuset?

Nr. 8
11.11.14

Nytt fra Brakahaug skole og grendahus

BRAKAHAUG SKOLE

Det nærmer seg jul.....

Når det nærmer seg jul, viser det seg hvert år at vi har mange tradisjoner som skal vedlikeholdes. Først av alt gjelder det juleverkstedet på grendahuset som i år blir avvikla lørdag 29.11. Her vil det snart gå ut påmeldingslapp. Verkstedet er åpent for alle som vil, og det koster 50 kroner. Da får barna fine juleprodukter med seg hjem.

Men for det, må det planlegges. På det første planleggingsmøte motte det bare 4 stykker, og nå ber komiteen om hjelp. Vi trenger voksne som kan være ansvarlige for aktivitetene. Det er ikke nødvendig med spesielle

evner innenfor formingsfaget, for det som skal skje på det neste møtet, er at alle tingene skal "prove- og overlages". Møtet avholdes på skolen onsdag 19.11., og alle som har lyst til å bidra er hjertelig velkomne.

FAU har ansvaret for kafeen denne dagen, og her vil nok klassekontaktene spørre om hjelp. I utgangspunktet har vi bedt hver klasse om å stille med en voksen.

Seinere i desember skal så skolen ha et eget juleverksted 17.12. Her trenger vi voksenhjelp til servering. Vi spanderer julegrot på alle elevene og trenger voksne til å hjelpe oss.

Vi vil avvike en julegudstjeneste torsdag 18.12. klokka 09.00. Her er det frivillig å gå, og de som ikke vil at barna deres skal delta, må ta kontakt med kontaktlærer snarest. Det er ikke nødvendig med noen begrunnelse, bare si at eleven ikke skal være med i kirka. Det blir et eget arrangement på skolen for elevene som ikke blir med.

Siste skoledag blir fredag 19.12. Da slutter undervisningen 12.15, men vi ser etter elevene så lenge de skulle ha vært på skolen, og SFO holder åpent som vanlig til 16.30

Husk planleggingsdagen fredag!

Fredag 14.11 er planleggings- skole og sfo kommunal dag. Da er både stengt.

<http://www.haugesund.kommune.no/brakahaug/>

Har barnet ditt det bra på skolen?

Ta kontakt med en gang du lur på noe!

I helga har det blitt kjent at det har vært en stygg sak på Østlandet, der mobbing settes i forbindelse med et tragisk dødsfall.

På Brakahaug har vi nulltoleranse for mobbing og mener at vi har et veldig godt miljø. Men det gjør ikke at vi kan være sikre på at ingen føler seg plaga. Vi vil derfor bruke denne anledningen til å minne om regelverket og våre rutiner i slike saker. Alle foreldre som har barn som reagerer på miljøet på skolen, har både rett og plikt til å kontakte skolen umiddelbart. Dette kan gjelde både det fysiske og det psykiske miljøet på

skolen. Med det mener vi at dette kan gjelde elever som blir plaget, ikke føler seg vel eller ting i forbindelse med bygget eller uteområdene som ikke er kjekke.

Når skolen får slike meldinger, må vi umiddelbart undersøke saken og gjøre et såkalt enkeltvedtak. Det betyr at vi må lage en skriftlig framstilling av hvordan vi oppfatter saken og hva vi har tenkt å gjøre med den. Deres foreldre ikke er fornøyde med vedtaket, kan dette ankes videre til Fylkesmannen, som så vil ta en endelig beslutning i saken.

Tallene våre fra elevundersøkelser og Ol-

weus-undersøkelser viser at vi har høy trivsel på skolen, men at det hvert år er noen elever som ikke bare har det kjekt på skolen. Vi jobber derfor kontinuerlig med å bli bedre. Det er vår jobb nummer en å sørge for et trygt og godt miljø for alle, og vi er avhengige av godt samarbeid med alle foreldre.

Vi vil derfor på det sterkeste oppfordre alle som ser eller hører noe de reagerer på, enten det gjelder egne eller andres barn, om å ta kontakt med skolens administrasjon med en gang. Vi vil mye heller ha ti henvendelser for mye enn en for lite.

Aktiviteter

Det har vært et hektisk halvår i forhold til aktiviteter som kommer i tillegg til den ordinære skoledagen. Vi har deltatt på skolestafetter og alle trinn har hatt aktiviteter i regi av

Den kulturelle skolesekken. Vi har hatt sjongleringskurs, operaforestilling, trommekurs osv. På onsdag skal 5.-7. klasse få besøk av et teater. Vi har også gjennomført fellessamling

for alle elevene og i tillegg deltok over 2/3 av elevene våre i Brakahaug Cup.

Vi tror slike fellesskapsopplevelser bidrar til å gjøre miljøet på skolen enda bedre.

Sykling til skolen

Elevene bør gå i 5. klasse før de begynner å sykle til skolen.

Vi har i alle år hatt den regelen at ingen får sykle til skolen før vi har hatt sykkelopplæring med elevene. Den gjennomføres på våren i 4. klasse, og hvert år ser vi at det er nødvendig med denne opplæringen. Regelen innebærer altså at det i praksis kun er elever i 5.-7. klasse som har lov av skolen til å sykle. Dette er i tråd

med de anbefalingene Trygg Trafikk gir. Bystyret har imidlertid vedtatt at de synes at alle elever bør kunne sykle til skolen, så vi er altså litt på kollisjonskurs.

Vi har likevel i samarbeid med FAU valgt å stå på vårt syn, samtidig som vi ikke kan overprove foreldre som er uenige med oss. Det må imidlertid understre-

kes at foreldrene sitter med ansvaret om det skulle skje noe.

Vi synes også at alle foreldre skulle ta en liten runde med seg selv og tenke litt over hvilke signaler en sender både til egne og andres barn hvis en velger bort skolens og Trygg Trafikks anbefalinger.

Nybygg

Det skjer stadig noe i forhold til nybygget. Tegningene kommer stadig lengre, og reguleringsarbeidet er kommet i gang. Vi har allerede fått sett den første 3D-figuren av bygget, og det ser fint ut.

Det er satt av tid utover vinteren til ukentlige møter for å holde tidsplanen som

er satt opp. Det betyr at det nå brukes en del penger på å utvikle prosjektet. Det er også satt av til sammen 75 millioner i investeringsbudsjettet for 2016 og 2017.

I rådmannens budsjettforslag for 2015 står det imidlertid en setning om at en nå i påvente av nye tall for elevtallsutviklingen,

har utsatt åpningen av bygget til skolestart 2017. Vi var forberedt på at dette kunne skje, så det var ikke uventet.

Dette kan høres litt skummelt ut, men formannskapet har klart og tydelig slått fast at skolen skal bygges og så lenge taksa-meteret går, vil vi velge å tro at det nå skal gå etter planene.

Nasjonale prøver

Alle elever på 5. trinn i hele landet har nå gjennomført nasjonale prøver i engelsk, lesing og regning. Det varer litt for vi får de endelige resultatene,

men så langt kan det se ut som om vi får resultater litt under middels i år. Lesingen ser ut til å være litt bedre enn de to andre.

6.trinn skal i nær framtid være med på en liknende prøve i regning, og alle i 5.-7.trinn skal gjennomføre elevundersøkelsen.